MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0828/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 4509/17, de autoria do Vereador RAFAEl DE ANGELI, fomos cientificados
pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a via indicada já possui um sistema de iluminação pública a
vapor de metálico de 250 w , o que oferece um índice luminotécnico acima do valor
regular para iluminação pública.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

A tenciosamen ,

RB.IG. 79.464/171